
AMENDMENT TO RULES COMMITTEE PRINT 116-7

OFFERED BY MS. SPEIER OF CALIFORNIA

Page 383, after line 9, insert the following:

SECTION 4402. DISCLOSURE OF CERTAIN DONORS BY 1

501(C)(4) ORGANIZATIONS. 2

(a) IN GENERAL.—Section 501 of the Internal Rev-3

enue Code of 1986 is amended by adding at the end the 4

following new subsection: 5

‘‘(s) DISCLOSURE OF FOREIGN DONORS BY CERTAIN 6

ORGANIZATIONS.—An organization that attempts to influ-7

ence legislation, or which participates in, or intervene in 8

any political campaign on behalf of (or in opposition to) 9

any candidate for public office, shall not be treated as de-10

scribed in subsection (c)(4) with respect to a taxable year 11

unless such organization—12

‘‘(1) makes widely available to the public a list 13

of—14

‘‘(A) all foreign nationals (as such term is 15

defined in section 319(b) of the Federal Elec-16

tion Campaign Act of 1971) who have made for 17

the prior taxable year a contribution or gift for 18

the use of such organization, and 19
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2

‘‘(B) the amounts of such contributions or 1

gifts, and 2

‘‘(2) rejects any contribution or gift that would 3

cause gifts or contributions from a single foreign 4

principal (as such term is defined in section 1(b) of 5

the Foreign Agents Registration Act of 1938) to ex-6

ceed $10,000 for such taxable year.’’. 7

(b) EFFECTIVE DATE.—The amendment made by 8

this section shall apply with respect to taxable years begin-9

ning after the date of enactment of this Act. 10

◊
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  Page 383, after line 9, insert the following: 
  
  4402. Disclosure of certain donors by 501(c)(4) organizations 
  (a) In general Section 501 of the Internal Revenue Code of 1986 is amended by adding at the end the following new subsection:  
  
  (s) Disclosure of foreign donors by certain organizations An organization that attempts to influence legislation, or which participates in, or intervene in any political campaign on behalf of (or in opposition to) any candidate for public office, shall not be treated as described in subsection (c)(4) with respect to a taxable year unless such organization— 
  (1) makes widely available to the public a list of— 
  (A) all foreign nationals (as such term is defined in section 319(b) of the Federal Election Campaign Act of 1971) who have made for the prior taxable year a contribution or gift for the use of such organization, and 
  (B) the amounts of such contributions or gifts, and 
  (2) rejects any contribution or gift that would cause gifts or contributions from a single foreign principal (as such term is defined in section 1(b) of the Foreign Agents Registration Act of 1938) to exceed $10,000 for such taxable year.  . 
  (b) Effective date The amendment made by this section shall apply with respect to taxable years beginning after the date of enactment of this Act.  
 

